
D E C R E T O D E P A G O
MUNICIPALIDAD

MUNICIPALIDAD DE QUILLÓN

DECRETO N° 2347

QUILLÓN, viernes 29 noviembre 2013

VISTOS
1.- LAS FACULTADES QUE ME CONFIERE EL TEXTO REFUNDIDO DE LA LEY 18.695

MODIFICADA POR LA LEY 19.130 DEL 19 DE MARZO DE 1992 Y SUS POST.MODIFICACIONES

2.- EL DECRETO ALCALDICIO N° 692 DE FECHA 21/12/2012.- QUE APRUEBA EL PRESUPUESTO

MUNICIPAL PARA EL AÑO 2013.-

- LOS COMPROBANTES CONTABLES 0-1646, 0-1647

- LAS OBLIGACIONES PRESUPUESTARIAS ,30-267,30-268

DECRETO: PAGÚESE A TRAVÉS DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SR(ES) :VASQUEZ ARRIAGADA J0SE MANUEL Y OTROS RUT:10.516.926-4

LA SUMA DE $:103.258
Y SON¡CIENTO TRES MIL DOSCIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS M/L

OR LO SIGUIENTE:
CANCELA COMISIÓN DE SERVICIO SEGÚN RESOLICION N° 909, A LOS FUNCIONARIOS JOSÉ VASQU

ARRIAGADA Y JORGE ROSALES CEBALLOS POR $ 103.258.- CAPACITACIÓN EXTRAORDINARIA A

EFECTUARSE PARA LOS EXAMINADORES. EN LA CIUDAD DE SANTIAGO COMUNA DE

PROVIDENCIA. LOS DÍAS 02 Y 03 DE DICIEMBRE 2013.

CONTABILÍCESE COMO SE INDICA
CUENTA
2152101004006024

2152101004006014

1110204

1110204

C.COSTO DENOMINACIÓN
000000 José Vasguez Ar r i agada

0 0 0 0 0 0 Jorge R. Rosales Caballos

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

Cta.Cte N° 52509000018 Foi

DEBE
51.629

51.629

HABER

51.629 '

51.629

RUT
10516926-4

10259897-0

10516926-4

10259897-0

DCTO.
-O

-O
c-
c-

TOTALES : 103.258 103.258


